Qui prius sumpserat mit  
gas q[uod] suo inicio d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e  
pietate. i. tunc soluta. q[uod] re  
manitatem gentiles in to[ri]am  
omiuam s[ecundu]m inserti. rurine  
p[er]cipitur asumere uasa scul  
ti pastoris. i. uaticinii apti

Pastor bonus egrotantia  
pectoris uisitabit. disp[ec]ta p[er] qui  
rit. reliqua affert laissa su  
stentati malus pastor eccl[esi]a  
o omnia pruerba agit.

Tan[ac]tus es ut si cul  
tor p[ro]doloris. h[ab]et p[er]dolum no  
minis. d[omi]n[u]s u[er]us ab homi  
nib[us] adorari. qui derelinqu[er]et  
gregem abestis deuorand[us] q[uod]  
d[omi]n[u]s tanto tempore custodientur

Siquid caritatis. i. capie p[er]  
guedine uigebat denocerabit.  
zungulas arletum. ionu[m] dissoluet. i. peruerteret nec recto p[er]e*te* ingrediantur

四

6851

Jo. gladium deusum  
Tolm. extulit enim  
bit eius. et quia eum  
fortitudinis eius erat  
sicutetur et scilicet quia libe-  
no se pmittebat et non  
bras obsecraretur.

Onus uerbi dñi ab horis  
uñ ad illum locum n d  
mea suscitare triplex ex  
silio fit. Quidam. n. inde  
putant h iam expte,  
a zorobabel usq ad gne  
rompeui. qui pannus  
novo uideat cept. ac p  
sic scribit iosephus. et  
fune mundi q ylend  
staurata iclim. emi un  
cordio h mer. o dñs  
pli uskad finem mundi  
et au aptandunis lat  
pre tationis vari et  
den q litter incilicat

**L**ayidem oneris. Mo secat  
in hildea malo leco cele  
bri pom lapido rotundog  
grauissimi ponderas. q  
ui uenes pueretate muri  
ii. plandit. et ali iusq ad q  
uia. ali usq ad umbilic  
e. et sup uetticem excolle  
bitur. nec prius ad agonen  
descendet. qm ex eleuati  
one ponderis caretur quis  
cui compinari deberet. Et  
ergo seu sus ponam ierim  
gentibz qm grauem lapide  
sub leuam. et lancabunt ea  
a pueris uarietate uasta

pona ierlm la  
pide oneris cui  
de ppls om̄s  
<sup>s lapidem.</sup>  
qui leuabunt  
<sup>si impune forent</sup>  
eum conatio  
ne lacerabūt  
<sup>97. agitabuntur et rego</sup>  
colligent  
adūsus eam  
osa regna t̄re.  
**I**ndie illa  
prosecutores qui cō  
iunūm dei dimicant  
et rabiunt eo taliter  
armis uniuersis qua  
tibz ppinat ut obstat  
et mēbris amittit  
et uomanit p̄ insimil  
q̄c̄ c̄s per sectionem  
multa xp̄iam pugna  
re et accidit suus q̄d  
pulsi. Item quid  
lapiet erit ambi su  
s inserviant p̄ ea de  
qua corripit peccatores.  
Si ille qui celiuat n̄  
erit impunis dī gla  
dio se dīmiciante.